



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TPiil Holding ApS

Kongelundsvej 350, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 35 13 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Thomas Piil  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TPiil Holding ApS Kongelundsvej 350 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 35 13 48
	Stiftet: 19. november 2010
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Piil
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Mutonic ApS, København Mutonic Global ApS, København Mutonic Inc., Wilmington, New Castle



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.536 kr. mod -45.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.816 kr. mod -11.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.536</b>	<b>-45.708</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.204	50.000
Indtægter af kapitalinteresser	-4.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.084	-15.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.816</b>	<b>-11.105</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.816</b>	<b>-11.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-23.816	-11.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.816</b>	<b>-11.105</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Kapitalinteresser	969.178	295.578
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	225.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>969.178</u>	<u>571.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>969.178</u></b>	<b><u>571.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.430.042</u>	<u>1.870.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.430.042</u></b>	<b><u>1.870.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.399.220</u></b>	<b><u>2.442.292</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.255.804	2.279.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.335.804</b>	<b>2.359.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.933	33.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.483	49.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.416	82.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.416</b>	<b>82.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.399.220</b>	<b>2.442.292</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.290.725	2.370.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.105	-11.105
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.279.620	2.359.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.816	-23.816
	<b>80.000</b>	<b>2.255.804</b>	<b>2.335.804</b>


